1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Thị xã Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán đầu tư xây dựng

Công trình: Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Phường 1, thị xã Quảng Trị

Hạng mục: Cắm cọc ranh giới quy hoạch

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu

tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1120/QĐ-UBND ngày 29/6/2012 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị xã Quảng

Trị, tỉnh Quảng Trị đến năm 2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 09/3/2020 của UBND thị xã

Quảng Trị về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát và quy hoạch, dự toán Quy hoạch

phân khu tỷ lệ 1/2000 phường 1, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị;

Xét Tờ trình số 146/TTr-QLĐT ngày 14/6/2023 của Phòng Quản lý đô thị thị

xã về việc phê duyệt dự toán đầu tư xây dựng, Công trình: Quy hoạch phân khu tỷ

lệ 1/2000 Phường 1, thị xã Quảng Trị, Hạng mục: Cắm cọc ranh giới quy hoạch

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán đầu tư xây dựng Công trình: Quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 Phường 1, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị; Hạng mục: Cắm cọc ranh

giới quy hoạch với các nội dung sau:

1. Tên công trình hoặc bộ phận công trình: Cắm cọc ranh giới quy hoạch.

2. Tên dự án: Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Phường 1, thị xã Quảng Trị.

3. Địa điểm xây dựng: Phường 1, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị.

4. Quy mô đầu tư

- Cọc ranh giới quy hoạch bằng bê tông cốt thép bao gồm phần móng chôn

mốc, đế mốc và thân mốc, mốc phải đảm bảo độ bền vững, dễ nhận biết.

- Thân cọc bằng BTCT M200 đá 1x2 đúc sẵn có chiều dài là 90cm, có mặt cắt

ngang hình tam giác đều chiều dài cạnh 15cm;

- Đế mốc bằng bê tông M200 đá 1x2, lắp ghép, kích thước (40 x 40 x 50)cm.

- Độ sâu phần chôn móng 0,5m.

- Thân cọc sơn trắng, đầu cọc sơn đỏ cao 10,0cm. Chữ cọc RG.

- Cọc định vị: Dùng cọc gỗ có kích thước cọc 5x5x50cm

5. Giá trị dự toán xây dựng: 79.883.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi chín

triệu, tám trăm, tám mươi ba nghìn đồng).

6. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2023.

7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước tại Quyết định số 1488/QĐ-

UBND ngày 30/12/2022 của UBND thị xã Quảng Trị.

8. Chủ đầu tư: Phòng Quản lý đô thị thị xã Quảng Trị.

9. Đơn vị phê duyệt: Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Trị.

Điều 2. Giao Phòng Quản lý đô thị thị xã (chủ đầu tư) thực hiện các bước tiếp

theo đảm bảo thời gian, đúng quy định của các văn bản pháp luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Trưởng Phòng QLĐT thị xã,

Trưởng Phòng TN&MT thị xã, Giám đốc Ban QLDA, PTQĐ, CCN&DVCI thị xã,

Chủ tịch UBND Phường 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Sở Xây dựng tỉnh;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyền Hồng Sơn

		2023-06-19T11:06:06+0700

		2023-06-19T14:17:23+0700

		2023-06-19T14:17:23+0700

		2023-06-19T14:17:23+0700

		2023-06-19T14:17:23+0700